
お客様各位 

展示会出展のご案内 

以上 

 

〒566-0043  大阪府摂津市一津屋 3-11-3 

株式会社 光洋気化器 

Tel: 06-6349-7775 

Fax: 06-6340-7974 

 

 

 

【来場事前登録用QR】 

 

 

 

【セミナー登録用QR】 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびは「第 22 回国際オートアフターマーケット EXPO2025」（略称：IAAE2025）

へ出展することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

本展示会では初の試みとして、ディーゼルの補器をサービスしている企業が 6 社共同とい

う形をとり『ディーゼルエスコート』として出展をさせていただきます。 

コンセプトは「プロフェッショナルの連携でディーゼルエンジンのトラブルを、トラブルの

連鎖ごと解決する」としており、皆様がお抱えの悩みをすべてお任せいただき安定したメン

テナンスクオリティを達成することを目標としたシステムです。 

それぞれの分野で長年培ってきた技術やノウハウを活かし、皆様に「吸入から排気まで一気

通貫の安心」を『ディーゼルエスコート』がお届けしたいと考えております。 

 

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、この機会にぜひご来場ください。 

ご来場いただく際は来場事前登録をしていただくとスムーズに入場受付が可能となってお

ります。下記の公式 HP もしくは来場事前登録 QR コードよりご登録ください。 

敬具 

記 

 

日 時： 2025 年 2 月 26 日(水)～28 日(金) 10：00～17：00（最終日 16：00 まで） 

場 所： 東京ビッグサイト 東５～６ホール 

        ブース位置 東 5 ホール 5354 

 

セミナー開催： 2 月 28 日(金) 12：00∼12：45 セミナー会場 D  

       ～Diesel Escort がお伝えしたいコンセプト～ 

       車両トラブルの連鎖を「仕組みと構造」で理解し、レイヤーで解決に導く 

       ※セミナー参加の際は来場事前登録後にセミナー申込みが必要となります。 

 

公 式 H P：  https://www.iaae-jp.com/ 

 

問 合 せ 先： ディーゼルエスコート事務局 

        Mail info@diesel-escort.jp 

 

株式会社光洋気化器   

TEL 06-6349-7775 

https://www.iaae-jp.com/
mailto:info@diesel-escort.jp

